
Ogłoszenie nr 500080345-N-2018 z dnia 13-04-2018 r. 

Gmina Kodrąb: Przebudowa drogi gminnej Nr 112256E Przydatki Dmenińskie - 
Teodorów Duży - etap III 

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: 
obowiązkowe 
Ogłoszenie dotyczy: 
zamówienia publicznego 
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  
nie 
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak  
Numer ogłoszenia: 526621-N-2018 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
nie 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES: 
Gmina Kodrąb, Krajowy numer identyfikacyjny 59064802000000, ul. Niepodległości  7, 97-
512   Kodrąb, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 44 6819317, 6819325, e-mail zpgminakodrab@wp.pl, 
faks 44 6819317, 6819325.  
Adres strony internetowej (url): 
http://www.bip.kodrab.akcessnet.net/index.php?idg=5&id=740&x=1&y=85  
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 
Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Przebudowa drogi gminnej Nr 112256E Przydatki Dmenińskie - Teodorów Duży - etap III 
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  
271.5.2018 
II.2) Rodzaj zamówienia:  
Roboty budowlane 
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego 
- określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:  
3.1Przedmiotem zamówienia jest Przebudowa drogi gminnej nr 112256E Przydatki Dmenińskie – 
Teodorów Duży- etap III. Przebudowa drogi gminnej nr 112256E Przydatki Dmenińskie – Teodorów 
Duży – III etap następujący zakres robót na odcinku 365,00 m (od km 0+000,00 do km 0+365,00): 
•mechaniczne oczyszczenie i skropienie nawierzchni jezdni emulsją asfaltową,  
•wyrównanie istniejącej podbudowy mieszanką mineralno-asfaltową z wbudowaniem mechanicznym, 
•wykonanie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych – warstwa ścieralna 
asfaltowa,  
•mechaniczne ścinanie poboczy z wywozem ziemi,  
•wykonanie nawierzchni poboczy z kruszywa.  
•roboty przygotowawcze (obsługa geodezyjna i geodezyjna inwentaryzacja powykonawcza).  
3.2 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został zawarty w Rozdziale V SIWZ, na który składają się 
następujące dokumenty:  
a) Projekt budowlany wykonawczy,  
b) Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót,  
c) Przedmiar.  



3.3 Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 29 ust. 3a ustawy Pzp wymaga, aby wszystkie czynności 
składające się na wykonanie przedmiotu zamówienia i związane z wykonaniem tego przedmiotu 
zamówienia dla, których jest konieczna obecność osoby je wykonującej na Terenie budowy były 
wykonywane w oparciu o osoby zatrudnione na umowę o pracę w rozumieniu art. 22 § 1 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2018 r. poz. 108). Osoby wymienione w zdaniu pierwszym 
nie mogą wykonywać żadnych czynności na Terenie budowy bez zatrudnienia na umowę o pracę u 
Wykonawcy lub Podwykonawcy Robót. Wymaganie nie dotyczy Geodety, Kierownika budowy oraz 
Kierowników Robót branżowych, jeżeli Wykonawca udowodni, iż osoba powołana do pełnienia tej 
funkcji była związana przed zawarciem niniejszej Umowy z Wykonawcą inną formą zatrudnienia np. 
wieloletnim kontraktem lub prowadzi działalność gospodarczą obejmującą pełnienie tej funkcji i będzie 
pełnić tę funkcję osobiście. Szczegółowe wymagania dotyczące zatrudnienia na podstawie umowy  
o pracę zawarte zostały w Rozdziale IV SIWZ – Wzór umowy. 
II.4) Informacja o częściach zamówienia:  
Zamówienie było podzielone na części:  
tak 
II.5) Główny Kod CPV: 45233140-2 
Dodatkowe kody CPV: 45233142-6, 45233120-6, 45100000-8 

SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 
III.3) Informacje dodatkowe:  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
CZĘŚĆ NR: 1    

NAZWA: Przebudowa drogi gminnej nr 112256E Przydatki Dmenińskie - Teodorów Duży - 

etap III 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09/04/2018  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT 81352.03  

Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 

Liczba otrzymanych ofert:  2  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

Nazwa wykonawcy: Zakład Budowlano-Drogowy "DUKT" Sp. z o.o. Sp. k.  

Email wykonawcy: biuro.wloszczowa@dukt.info.pl  

Adres pocztowy: Włoszczowa ul. Przedborska 84  

Kod pocztowy: 29-100  

Miejscowość: Włoszczowa  

Kraj/woj.: świętokrzyskie  



 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  

Cena wybranej oferty/wartość umowy 72931.62  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 72931.62  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 94876.05  

Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom 

nie 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe: 
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, 
ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 
IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 
zamówienia jest zgodne z przepisami.  

 
 

  ZATWIERDZIŁ 
Wójt Gminy Kodrąb  

(-) 
          mgr inż. Bożena Krawczyk 

                                                                                                               
 
 
Kodrąb, dnia 13.04.2018 r 


